様式第７号（第７条関係）

                                 令和  年  月  日

NPO法人京都地球温暖化防止府民会議 理事長  様

（申請者）

住  所

氏
フリ

  名
ガナ

京都府住宅脱炭素化促進事業補助金

廃止届

令和  年  月  日付け      号により交付決定のあった京都府住宅脱炭素化促進事

業補助金について、下記のとおり事業を廃止したいので、交付要領に基づき提出します。

記

１ 廃止の理由

２ 廃止の時期